CAMPIONATUL NATIONAL OUTDOOR R/C/BB U21/SENIORI/MASTER
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07-10.08.2025
Aninoasa

Repartitia pe panouri

Numele si prenumele

RUSOV IOAN RAZVAN
MOSTEANU VIRGIL NICOLAE
KOTELES ALEXANDRU

FLOREA IONUT-MIHAI
GRIGORESCU DAVID-EMANUEL
HARAGOS RENE-LASZLO
MOREH ZOLTAN LEVENTE
BAICAN CIPRIAN ADRIAN

ION SORIN LIVIU

LIPCANU MINODORA-CARMEN
BALACI LUIS STEFAN

BORS BENCE

BOTOI DRAGOS

MOREH TAMAS

ISOPESCU ADRIAN-VALENTIN
RUS AMIR VILHELM
GEORGESCU CRISTIAN-ANDREI
VLADISLAV VLAD

BILAUS ROBERT-CONSTANTIN
CONDURACHE NECTARIOS
TROFIN ANDRE]I

STANCIU ALEXANDRU LUCIAN
FAZAKAS STEFANIA ANTONIA
SIGMIREAN STEFANIA
DREGHICI ALEXIA IOANA
BADEA DELIA EVELYN

HALUS ANDA MIHAELA
NEVODAR IOANA

MIHAILA MONICA-ANDREEA
POP ADRIANA-MARIA

GRAUR DARIA-PATRICIA-STELIAI
POPESCU DAN MARIAN
SAVASTITA ANDREEA
CATICHI CRISTIAN-VASILE
FECIORU ELENA AMALIA
DANILA ANDREI MARIUS
CALIN DANIEL

ROMILA EDUARD VLAD
SCUTARU ALEXANDRU

FRAI COSMIN CONSTANTIN
TIMPU MARIO

POPESCU ALEXANDRU IONUT
NICOLA DANUT

MATEI GHEORGHE

AVRAM ANDREI

IORDAN ILIE-MARIAN
COJOCARU EMIL FLORIN

Clubul

CSM 1ASI 2020

CS CERNICA

ACS MENUMORUT BIHARIA
ACS WHITE TIGER MULTI SPORT
CS CERNICA

CS "CRISUL” ORADEA

ACS MAROSSZEKI 1JASZOK
CS 'CRISUL' CHISINEU-CRIS
CS CERNICA

CS BESTA

SCM DEVA

ACS SZIRTISAS HARGHITA
CSO ANINOASA

CSM TARGU MURES

CSS RADAUTI

SCM DEVA

CSO ANINOASA

CSO ANINOASA

CSS RADAUTI

CSM IASI 2020

CSM IASI

ACS MENUMORUT BIHARIA
CSO ANINOASA

SCM DEVA

SCM DEVA

CSO ANINOASA

CSM SUCEAVA

ACS SOIMII DE MURES
CSM IASI

CSO ANINOASA

SCM DEVA

SCM DEVA

SCM DEVA

ACS WHITE TIGER MULTI SPORT
CSM SUCEAVA

CSM SUCEAVA

SCM DEVA

CSA 'STEAUA' BUCURESTI
ACS AKTIV

CSM IASI

SCM DEVA

CSM SUCEAVA

CSA 'STEAUA' BUCURESTI
ACS GLORIOSA

ACS SOIMII DE MURES
CSA 'STEAUA' BUCURESTI
CSA 'STEAUA' BUCURESTI

Div categ
BBM
BBM
BBM
BBM
BBM
BBM
BBM
BBM
BBM
BBMW
BBU21M
RU21M
RU21M
RU21M
RU21M
RU21M
RU21M
RU21M
RU21M
RM
RU21M
RMM
RU21W
RU21W
RU21W
RU21W
RU21W
RU21W
RU21W
RU21W
RU21W
RM
RU21W
RM
RU21W
RM

RM

RM

RM

RM

RM

RM

RM

RM

RM

RM

RM
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Numele si prenumele
VLASE ADRIAN IOAN
GHEORGHITA ELENA
URITESCU ANDREEA
MATEI AURORA-EUGENIA
FECIORU ILINCA ANDREEA
MIHALACHE ADINA-IOANA
BOROS LUMINITA MARIA
AMAISTROAIE MADALINA STEFA
ARGHIR ANDA-VALENTINA

Clubul
CSM IASI 2020
CSM SUCEAVA
SCM DEVA
ACS GLORIOSA
CSM TARGU MURES
ACS AKTIV
SCM DEVA
CS '"UNIVERSITATEA' CLUJ-NAPOCA
CSA 'STEAUA' BUCURESTI

Div categ
RM
RW
RW
RW
RW
RW
RW
RW
RW
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Div categ

BBM

BBMM

BBMW
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BBU21W
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CAMPIONATUL NATIONAL OUTDOOR R/C/BB U21/SENIORI/MASTER

Numele si prenumele

KOTELES ALEXANDRU
ION SORIN LIVIU

FLOREA IONUT-MIHAI
GRIGORESCU DAVID-EMANUEL
BAICAN CIPRIAN ADRIAN
MOREH ZOLTAN LEVENTE
RUSOV IOAN RAZVAN
MOSTEANU VIRGIL NICOLAE
HARAGOS RENE-LASZLO
OLARU EMIL

POP GHEORGHE

MIHALY TAMAS

VLASE DAN

NAGY ZSOLT

SANDRU TIBERIU-BALAZS
HANGAN GHEORGHE

LIPCANU MINODORA-CARMEN
BALACI LUIS STEFAN

KOTELES KARINA

NAGY ALICIA CLAUDIA
TANANA ALEXANDRA GEORGIANA
CAPRA |USTINA-GABRIELA
BOTAREL CARLA GABRIELA

07-10.08.2025
Aninoasa

Rezultate individual

(@ [T]]1]]

ACS MENUMORUT BIHARIA
CS CERNICA

ACS WHITE TIGER MULTI SPORT

CS CERNICA

CS 'CRISUL' CHISINEU-CRIS
ACS MAROSSZEKI 1JASZOK
CSM IASI 2020

CS CERNICA

CS ”CRISUL” ORADEA

CSA 'STEAUA' BUCURESTI
CSO ANINOASA

ACS SOIMII DE MURES

CSM IASI 2020

ACS MAROSSZEKI 1JASZOK
ACS MENUMORUT BIHARIA
ACS MGM ARCHERY

CS BESTA

SCM DEVA

ACS MENUMORUT BIHARIA
SCM DEVA

CSM 1ASI

CSS UNIREA IASI

CSM 1ASI

Distanta Dista

1

301
286
302
256
318
275
257
253
157
300
245
251
234
240
202
179
183
179
203
229
185
77
106

nta 2

309
302
306
239
321
263
255
247
168
286
242
241
220
235
237
173
191

207
154
188
99
68

Total califi

610
588
608
495
639
538
512
500
325
586
487
492
454
475
439
352
374
179
410
383
373
176
174

Loc

cari

N

U B WNEPRPPYNOPPUUUDNWEONOOROOWDS

1/1
é 1/8 1/4 1/2 Finala Record

O O O O O 00000000000 O0oODOoOOoOOoOOoOOoo

O O OO O 000000000000 OoOOoOOoOOoOoOoo

O O O O OO0 F WUuOhNNOOOONNOOO O

O O O O O 0O 00000000000 OoOOoOOoOOoOoo

O O OO O 0O 0000000000 O0oOOoOOoOOoOOoOoo



Div categ Locul

BBW

CM

CMM

cu2iMm

cu2iw

final
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Numele si prenumele

BUCATARU OANA MIHAELA
BORSI DEBORA-IBOLYA
CHIRITA STEFANIA-LAVINIA
MOGOS MARIA-LOREDANA
POPESCU GHEORGHE
NEAGU MARCEL

BUTOI IONUT CLAUDIU
MARISCA DORIN IONEL
ACHILIE OVIDIU

SANDU VICTOR GABRIEL
ALEXANDRESCU RARES DANIEL
DUMITRASCU GERARD
KACSO SANDOR

RADOI ALEXANDRU

REMAN IOAN IOSIF

IUGA DAN CIPRIAN
STEFANESCU DANIEL
TODORAN VLAD-BOGDAN
TUDOR DRAGOS
PRIPOREANU NICOLAE
PEGULESCU AUGUSTIN NICUSOR
TEODORESCU BOGDAN
SERBAN HORIA

MATEl GHEORGHE
IURESCU GHEORGHE

JUDEA FLORIN-MIREL
PALLAG ANDREI-SERGIU
TANASESCU FLAVIUS-IONUT
BALTEANU ANDREI
BEBESELEA LEVI

OANEA ALEXANDRA-IZABELLA
MIHOCIU MARA

MARCU ARIANA-GABRIELA
BATYIN CEZARA-IOANA
ERDELYI STANA

CALIN MARIA-IONELA

Clubul

CSM IASI 2020
ACS MENUMORUT BIHARIA
CS 'CRISUL' CHISINEU-CRIS
ACS MENUMORUT BIHARIA
SCM DEVA

CSA 'STEAUA' BUCURESTI
CSA 'STEAUA' BUCURESTI
CSO 'RETEZATUL' HATEG
CSA 'STEAUA' BUCURESTI
CSM IASI 2020

CSM IASI 2020

CSA 'STEAUA' BUCURESTI
CSM TARGU MURES

SCM DEVA

CSA 'STEAUA' BUCURESTI
CS CARPATHIAN ARCHERY SIBIU
CS CERNICA

ACS SOIMII DE MURES

CSA 'STEAUA' BUCURESTI
ACS PARALIMPIC SALVIA 2000
CSA 'STEAUA' BUCURESTI
CS CERNICA

CS ”CRISUL” ORADEA

ACS GLORIOSA

CSO ANINOASA

SCM DEVA

CS ”CRISUL” ORADEA

SCM DEVA

CSS UNIREA IASI

SCM DEVA

CS ”CRISUL” ORADEA

CS ”CRISUL” ORADEA

CSS UNIREA IASI

CS ”CRISUL” ORADEA

SCM DEVA

CSO ANINOASA

Distanta Dista

1

238
222
260
236
344
341
331
319
345
342
343
325
329
324
318
310
281
263
255
327
327
310
284
332
292
327
333
321
323
306
321
335
308
292
289
230

nta 2

274
237
266
243
345
335
344
325
347
335
338
322
313
310
324
302
315
290
274
329
337
300
304
324
297
332
327
338
335
317
330
345
307
289
294
279

Total califi

512
459
526
479
689
676
675
644
692
677
681
647
642
634
642
612
596
553
529
656
664
610
588
656
589
659
660
659
658
623
651
680
615
581
583
509

Loc

cari
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134
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119
106
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141
144
142
141
140
137
114
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Div categ Locul

cw

RM

RMM
RU21M

final

A WN P
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Numele si prenumele

HARAGOS BERNADETT- HAJNALKA

IUGA MADALINA
LUNCAN ADA-DARIA
PUSCA IOANA-DENISA

CREANGA MARIA ALEXANDRA
ZVINCA ANDREEA-MARIA
CONDURACHE NECTARIOS
DANILA ANDREI MARIUS
AVRAM ANDREI

VLASE ADRIAN IOAN
SCUTARU ALEXANDRU

TIMPU MARIO

CALIN DANIEL

ROMILA EDUARD VLAD

MATEI GHEORGHE

FRAI COSMIN CONSTANTIN
POPESCU ALEXANDRU IONUT
CATICHI CRISTIAN-VASILE
POPESCU DAN MARIAN
IORDAN ILIE-MARIAN
COJOCARU EMIL FLORIN
NICOLA DANUT

STANCIU ALEXANDRU LUCIAN
MOREH TAMAS

RUS AMIR VILHELM

TROFIN ANDREI

BORS BENCE

ISOPESCU ADRIAN-VALENTIN
BOTOI DRAGOS

GEORGESCU CRISTIAN-ANDREI
BILAUS ROBERT-CONSTANTIN
VLADISLAV VLAD

Clubul

CS ”CRISUL” ORADEA

CS CARPATHIAN ARCHERY SIBIU
CS "CRISUL” ORADEA

SCM DEVA

ACS - UNIVERSITATEA DE STIINTELE

VIETII IASI

CSO ANINOASA

CSM IASI 2020

CSM SUCEAVA

ACS SOIMII DE MURES
CSM IASI 2020

ACS AKTIV

SCM DEVA

SCM DEVA

CSA 'STEAUA' BUCURESTI
ACS GLORIOSA

CSM IASI

CSM SUCEAVA

ACS WHITE TIGER MULTI SPORT
SCM DEVA

CSA 'STEAUA' BUCURESTI
CSA 'STEAUA' BUCURESTI
CSA 'STEAUA' BUCURESTI
ACS MENUMORUT BIHARIA
CSM TARGU MURES

SCM DEVA

CSM IASI

ACS SZIRTISAS HARGHITA
CSS RADAUTI

CSO ANINOASA

CSO ANINOASA

CSS RADAUTI

CSO ANINOASA

Distanta Dista

1

329
332
322
317

315

230
315
316
300
281
292
311
305
290
277
287
295
275
227
306
273
269
64
296
272
280
266
278
237
269
190
148

nta 2

337
322
326
324

315

192
312
311
298
280
272
310
298
282
264
286
300
264
255
274
281
277
28
313
284
253
289
274
216
260
226
79

Total califi

666
654
648
641

630

422
627
627
598
561
564
621
603
572
541
573
595
539
482
580
554
546
92
609
556
533
555
552
453
529
416
227
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. . Loc
Distanta Dista

1/1
Div categ Locul Numele si prenumele Clubul Total califi é 1/8 1/4 1/2 Finala Record

1 nta 2




CAMPIONATUL NATIONAL OUTDOOR R/C/BB U21/SENIORI/MASTER

07-10.08.2025
Aninoasa
Rezultate echipe

RMT

Nr. SPORTIV CLUB D1 D2 [TOTAL|1/4| 1/2| Finala
DANILA ANDREI MARIUS 316 311

1 [POPESCU ALEXANDRU IONUT CSM SUCEAVA 295 300 1831 * | 6 6
MOREH TAMAS 296 313
TIMPU MARIO 311 310

2 |CALIN DANIEL SCM DEVA 305 298 1780 * | 5 0
RUS AMIR VILHELM 272 284
GEORGESCU CRISTIAN-ANDREI 269 260

3 |CONDURACHE NECTARIOS CSM 1ASI 2020 315 312 1717 | * | 1 6
VLASE ADRIAN IOAN 281 280
IORDAN ILIE-MARIAN 306 274

4 [ROMILA EDUARD VLAD CSA 'STEAUA' BUCURESTI| 290 282 1706 [ * [ O 2
COJOCARU EMIL FLORIN 273 281
ISOPESCU ADRIAN-VALENTIN 278 274

5 |BILAUS ROBERT-CONSTANTIN CSS RADAUTI 190 226 1523 * | * *
BORS BENCE 266 289

RWT

Nr. SPORTIV CLUB D1 D2 [TOTAL|1/4| 1/2| Finala
GRAUR DARIA-PATRICIA-STELIANA 296 313

1 |[DREGHICI ALEXIA IOANA SCM DEVA 1 301 274 1745 * | 6 6
URITESCU ANDREEA 287 274
AMAISTROAIE MADALINA STEFANIA 325 327

2 |GHEORGHITA ELENA CSM SUCEAVA 1 283 283 1794 | * | 6 2
FECIORU ILINCA ANDREEA 275 301
HALUS ANDA MIHAELA 293 287

3 |FECIORU ELENA AMALIA CSM SUCEAVA 2 276 254 1674 | * | 2 6
NEVODAR IOANA 280 284
BOROS LUMINITA MARIA 293 266

4 [SAVASTITA ANDREEA SCM DEVA 2 280 264 1644 | * | 2 2
SIGMIREAN STEFANIA 283 258

RU21IMT

Nr. SPORTIV CLUB D1 D2 [TOTAL|1/4| 1/2| Finala
ISOPESCU ADRIAN-VALENTIN 278 274

1 ([BILAUS ROBERT-CONSTANTIN CSS RADAUTI 190 226 1523 | * | * *
BORS BENCE 266 289
GEORGESCU CRISTIAN-ANDREI 269 260

2 |BOTOI DRAGOS CSO ANINOASA 237 216 1209 | * | * *
VLADISLAV VLAD 148 79




RU21IWT

Nr. SPORTIV CLUB D1 D2 |TOTAL|1/4| 1/2| Finala
GRAUR DARIA-PATRICIA-STELIANA 296 313
1 |DREGHICI ALEXIA IOANA SCM DEVA 301 274 1728 | * | * *
SAVASTITA ANDREEA 280 264
HALUS ANDA MIHAELA 293 287
2 |FECIORU ELENA AMALIA CSM SUCEAVA 276 254 1674 * | * *
NEVODAR IOANA 280 284
POP ADRIANA-MARIA 196 176
3 |FAZAKAS STEFANIA ANTONIA CSO ANINOASA 90 181 909 | * | * *
BADEA DELIA EVELYN 149 117




CAMPIONATUL NATIONAL OUTDOOR R/C/BB U21/SENIORI/MASTER
07-10.08.2025

Aninoasa

Rezultate echipe mixte

RX
NR. SPORTIV CLUB D1 D2 TOTAL | 1/4 | 1/2 | Final
AMAISTROAIE MADALINA STEFANIA 325 327
1 CSM SUCEAVA 1279 6 6 6
DANILA ANDREI MARIUS 316 311
GRAUR DARIA-PATRICIA-STELIANA 296 313
2 SCM DEVA 1230 6 4* 0
TIMPU MARIO 311 310
SCUTARU ALEXANDRU 292 272
3 ACS AKTIV 1120 6 4 6
MIHALACHE ADINA-IOANA 269 287
AVRAM ANDREI 300 298
4 ACS SOIMII DE MURES 1162 6 0 0
NEVODAR IOANA 280 284
FECIORU ILINCA ANDREEA . 275 301
5 CSM TARGU MURES 1185 2 * *
MOREH TAMAS 296 313
ARGHIR ANDA-VALENTINA ' ' 262 281
6 CSA 'STEAUA 1123 5 " "
IORDAN ILIE-MARIAN BUCURESTI 306 274
FECIORU ELENA AMALIA 276 254
7 CSS RADAUTI 1082 0 * *
ISOPESCU ADRIAN-VALENTIN 278 274
MIHAILA MONICA-ANDREEA 207 214
8 CSM 1ASI 994 0 * *
FRAI COSMIN CONSTANTIN ’ 287 286
MATEI GHEORGHE 277 264
9 ACS GLORIOSA 928 * * *
MATEI AURORA-EUGENIA 215 172
POP ADRIANA-MARIA 196 176
10 CSO ANINOASA 901 * * *
GEORGESCU CRISTIAN-ANDREI 269 260
RU21X
NR. SPORTIV CLUB D1 D2 TOTAL | 1/4 | 1/2 | Final
HALUS ANDA MIHAELA 293 287
1 CSM SUCEAVA 1189 * 6 6
MOREH TAMAS 296 313
FECIORU ELENA AMALIA 276 254
2 CSS RADAUTI 1082 * 5 0
ISOPESCU ADRIAN-VALENTIN 278 274
GRAUR DARIA-PATRICIA-STELIANA 296 313
3 SCM DEVA 1165 * 3 6
RUS AMIR VILHELM 272 284
MIHAILA MONICA-ANDREEA 207 214
4 CSM 1ASI 954 * 0 0
TROFIN ANDREI 280 253
POP ADRIANA-MARIA 196 176
5 CSO ANINOASA 901 * * *
GEORGESCU CRISTIAN-ANDREI 269 260




CSX

NR. SPORTIV CLUB D1 D2 TOTAL | 1/4 | 1/2 | Final
PUSCA IOANA-DENISA 317 | 324
1 SCM DEVA 1330 * 147 | 150
POPESCU GHEORGHE 344 | 345
HARAGOS BERNADETT- HAINALKA 329 337
2 CS “CRISUL” ORADEA 1326 * 149 | 144
PALLAG ANDREI-SERGIU 333 | 327
IUGA DAN CIPRIAN CS CARPATHIAN 310 302
3 1266 * 146 | 140
HANEA MADALINA ARCHERY SIBIU 332 322
CREANGA MARIA ALEXANDRA 315 315
4 CSM 1ASI 2020 1311 * 140 | 138
ALEXANDRESCU RARES DANIEL 343 338
CU21X
NR. SPORTIV CLUB D1 D2 | TOTAL | 1/4 | 1/2 | Final
MIHOCIU MARA 335 345
1 CS “CRISUL” ORADEA 1340 * * *
PALLAG ANDREI-SERGIU 333 327
BALTEANU ANDREI 323 335
2 CSS UNIREA 1ASI 1273 * * *
MARCU ARIANA-GABRIELA 308 307
TANASESCU FLAVIUS-IONUT 321 | 338
3 SCM DEVA 1242 * * *
ERDELYI STANA 289 294
BBSX
NR. SPORTIV CLUB D1 D2 | TOTAL | 1/4 | 1/2 | Final
BAICAN CIPRIAN ADRIAN CS 'CRISUL' CHISINEU- 318 321
1 ’ ’ 1165 * 6 5
CHIRITA STEFANIA-LAVINIA CRIS 260 266
MOGOS MARIA-LOREDANA | ACS MENUMORUT 236 | 243
2 1089 * 4* 1
KOTELES ALEXANDRU BIHARIA 301 309
RUSOV IOAN RAZVAN 257 255
3 = CSM 1ASI 2020 1024 * 4 6
BUCATARU OANA MIHAELA 238 274
BALACI LUIS STEFAN 179 0
4 SCM DEVA 562 * 0 0
NAGY ALICIA CLAUDIA 229 154
BBU21X
NR. SPORTIV CLUB D1 D2 TOTAL | 1/4 | 1/2 | Final
BALACI LUIS STEFAN 179 0
1 SCM DEVA 562 * 0 0
NAGY ALICIA CLAUDIA 229 154




INDIVIDUAL

RM
1/8 1/4 1/2 FINALE
1 |DANILA ANDREI MARIUS
16 |POPESCU DAN MARIAN
DANILA ANDREI MARIUS
ROMILA EDUARD VLAD
ROMILA EDUARD VLAD
FRAI COSMIN CONSTANTIN
DANILA ANDREI MARIUS
AVRAM ANDREI 0
5 |AVRAM ANDREI
12 |COJOCARU EMIL FLORIN FINALA MARE
AVRAM ANDREI 6 DANILA ANDREI MARIUS
CALIN DANIEL CONDURACHE NECTARIOS
13 [NICOLA DANUT
4 |CALIN DANIEL
3 |TIMPU MARIO
14 [MATElI GHEORGHE FINALA MICA
TIMPU MARIO AVRAM ANDREI
VLASE ADRIAN IOAN 6 VLASE ADRIAN IOAN
11 [VLASE ADRIAN IOAN
6 |POPESCU ALEXANDRU IONUT
VLASE ADRIAN IOAN 0
CONDURACHE NECTARIOS
7 |IORDAN ILIE-MARIAN
10 [SCUTARU ALEXANDRU AUR |CONDURACHE NECTARIOS
SCUTARU ALEXANDRU
CONDURACHE NECTARIOS ARGINTlDANILA ANDREI MARIUS
15 [CATICHI CRISTIAN-VASILE

CONDURACHE NECTARIOS

BRONZ |AVRA|\/I ANDREI




cM

1/8 1/4 1/2 FINALE
1 |ACHILIE OVIDIU BYE
16
ACHILIE OVIDIU 141
MARISCA DORIN IONEL 142
KACSO SANDOR 134
MARISCA DORIN IONEL 141
MARISCA DORIN IONEL 135
NEAGU MARCEL 135*
5 |NEAGU MARCEL 139
12 |IUGA DAN CIPRIAN 129 FINALA MARE
NEAGU MARCEL 141 NEAGU MARCEL 141
SANDU VICTOR GABRIEL 140 POPESCU GHEORGHE 144
13 [STEFANESCU DANIEL 128
4 |[SANDU VICTOR GABRIEL 142
3 |ALEXANDRESCU RARES DANIEL 139
14 [TODORAN VLAD-BOGDAN 119 FINALA MICA
ALEXANDRESCU RARES DANIEL 137 MARISCA DORIN IONEL 136
BUTOI IONUT CLAUDIU 144 BUTOI IONUT CLAUDIU 136*
11 [RADOI ALEXANDRU 132
6 |BUTOI IONUT CLAUDIU 143
BUTOI IONUT CLAUDIU 136
POPESCU GHEORGHE 141
7 |DUMITRASCU GERARD 132
10 [REMAN IOAN IOSIF 130 AUR |POPESCU GHEORGHE
DUMITRASCU GERARD 114
POPESCU GHEORGHE 146 ARGINTlNEAGU MARCEL
15 [TUDOR DRAGOS 106
2 |POPESCU GHEORGHE 120 BRONZlBUTOI IONUT CLAUDIU




INDIVIDUAL

RU21W
1/4 1/2 FINALE

GRAUR DARIA-PATRICIA-STELIANA
MIHAILA MONICA-ANDREEA

GRAUR DARIA-PATRICIA-STELIANA 6

NEVODAR IOANA FINALA MARE
SAVASTITA ANDREEA GRAUR DARIA-PATRICIA-STELIANA
NEVODAR IOANA DREGHICI ALEXIA IOANA

FINALA MICA

DREGHICI ALEXIA IOANA NEVODAR IOANA
SIGMIREAN STEFANIA FECIORU ELENA AMALIA

DREGHICI ALEXIA IOANA

FECIORU ELENA AMALIA 0

FECIORU ELENA AMALIA

HALUS ANDA MIHAELA

AUR I:(AUR DARIA-PATRICIA-STELIANA

ARGINT | DREGHICI ALEXIA IOANA |

BRONZ | FECIORU ELENA AMALIA |




RU21M

1/4 1/2 FINALE
MOREH TAMAS
BILAUS ROBERT-CONSTANTIN
MOREH TAMAS
TROFIN ANDREI 0 FINALA MARE
TROFIN ANDREI MOREH TAMAS

ISOPESCU ADRIAN-VALENTIN

RUS AMIR VILHELM

FINALA MICA

BORS BENCE TROFIN ANDREI
GEORGESCU CRISTIAN-ANDREI BORS BENCE

BORS BENCE 4

RUS AMIR VILHELM
BOTOI DRAGOS
RUS AMIR VILHELM

AUR | MOREH TAMAS
ARGINT | RUS AMIR VILHELM

BRONZ | TROFIN ANDREI




BBM

1/4 1/2 FINALE

BAICAN CIPRIAN ADRIAN
GRIGORESCU DAVID-EMANUEL

GRIGORESCU DAVID-EMANUEL 0

ION SORIN LIVIU FINALA MARE
MOREH ZOLTAN LEVENTE ION SORIN LIVIU
ION SORIN LIVIU KOTELES ALEXANDRU

FINALA MICA

FLOREA IONUT-MIHAI GRIGORESCU DAVID-EMANUEL
RUSOV IOAN RAZVAN FLOREA IONUT-MIHAI

FLOREA IONUT-MIHAI 2

KOTELES ALEXANDRU 6
MOSTEANU VIRGIL NICOLAE
KOTELES ALEXANDRU

AUR | KOTELES ALEXANDRU
ARGINT | ION SORIN LIVIU

BRONZ |

FLOREA IONUT-MIHAI




RW

1/4 1/2 FINALE
AMAISTROAIE MADALINA STEFANIA| BYE
MATEI AURORA-EUGENIA FF
AMAISTROAIE MADALINA STEFANIA
URITESCU ANDREEA 0 FINALA MARE
BOROS LUMINITA MARIA 3 AMAISTROAIE MADALINA STEFANIA
URITESCU ANDREEA 7 MIHALACHE ADINA-IOANA
FINALA MICA
GHEORGHITA ELENA 5 URITESCU ANDREEA
MIHALACHE ADINA-IOANA 5* ARGHIR ANDA-VALENTINA
MIHALACHE ADINA-IOANA 6
ARGHIR ANDA-VALENTINA 2
ARGHIR ANDA-VALENTINA 6
FECIORU ILINCA ANDREEA 2

AUR i/IAISTROAIE MADALINA STEFANIA

ARGINT | MIHALACHE ADINA-IOANA |

BRONZ |  URITESCUANDREEA |




BBMM

1/4 1/2 FINALE
OLARU EMIL BYE
OLARU EMIL 6
VLASE DAN 2 FINALA MARE
VLASE DAN 6 OLARU EMIL
NAGY ZSOLT 5 POP GHEORGHE
FINALA MICA
POP GHEORGHE 7 VLASE DAN
SANDRU TIBERIU-BALAZS MIHALY TAMAS
POP GHEORGHE
MIHALY TAMAS 0
HANGAN GHEORGHE 1
MIHALY TAMAS 7

AUR | OLARU EMIL

ARGINT | POP GHEORGHE

BRONZ | MIHALY TAMAS




CMM

1/4 1/2 FINALE
PEGULESCU AUGUSTIN NICUSOR BYE
PEGULESCU AUGUSTIN NICUSOR 140
TEODORESCU BOGDAN 132 FINALA MARE
IURESCU GHEORGHE 119 PEGULESCU AUGUSTIN NICUSOR | 136
TEODORESCU BOGDAN 124 PRIPOREANU NICOLAE 139
FINALA MICA
MATElI GHEORGHE 126 TEODORESCU BOGDAN 130
SERBAN HORIA 128 SERBAN HORIA 119
SERBAN HORIA 121
PRIPOREANU NICOLAE 132
PRIPOREANU NICOLAE BYE
AUR | PRIPOREANU NICOLAE

ARGINT |EGULESCU AUGUSTIN NICUSOR

BRONZ | TEODORESCU BOGDAN




cw

1/4 1/2 FINALE
HARAGOS BERNADETT- HAINALKA| BYE
HARAGOS BERNADETT- HAJNALKA 140
PUSCA IOANA-DENISA 135 FINALA MARE
CREANGA MARIA ALEXANDRA 134 HARAGOS BERNADETT- HAJNALKA| 143
PUSCA IOANA-DENISA 139 IUGA MADALINA 138
FINALA MICA
LUNCAN ADA-DARIA 128 PUSCA IOANA-DENISA 140
ZVINCA ANDREEA-MARIA 92 LUNCAN ADA-DARIA 141
LUNCAN ADA-DARIA 118
IUGA MADALINA 131
IUGA MADALINA BYE

AUR |ARAGOS BERNADETT- HAJNALKA

ARGINT |

IUGA MADALINA

BRONZ |

LUNCAN ADA-DARIA




Cu21w

1/4 1/2 FINALE
MIHOCIU MARA BYE
MIHOCIU MARA 128
BATYIN CEZARA-IOANA 123 FINALA MARE
BATYIN CEZARA-IOANA 123 MIHOCIU MARA 129
ERDELYI STANA 122 OANEA ALEXANDRA-IZABELLA| 140
FINALA MICA
MARCU ARIANA-GABRIELA 123 BATYIN CEZARA-IOANA 118
CALIN MARIA-IONELA 109 MARCU ARIANA-GABRIELA 132
MARCU ARIANA-GABRIELA 136
OANEA ALEXANDRA-IZABELLA 136*
OANEA ALEXANDRA-IZABELLA BYE

AUR  |OANEA ALEXANDRA-IZABELLA|

ARGINT |

MIHOCIU MARA

BRONZ | MARCU ARIANA-GABRIELA |




ECHIPE MIXTE

RSX
1/4 1/2 FINALE

CSM SUCEAVA
CSM IASI

CSM SUCEAVA

ACS SOIMII DE MURES 0 FINALA MARE
STEAUA BUCURESTI CSM SUCEAVA
ACS SOIMII DE MURES SCM DEVA

FINALA MICA

CSM TG MURES ACS SOIMII DE MURES
ACS AKTIV ACS AKTIV

ACS AKTIV 4

SCM DEVA 4%
C SS RADAUTI
SCM DEVA

AUR  {CSM SUCEAVA

ARGINT |SCM DEVA

BRONZ |ACS AKTIV




ECHIPE

RMT
1/2 FINALE
CSM SUCEAVA 6
STEAUA 0 FINALA MARE
CSM SUCEAVA
SCM DEVA
FINALA MICA
CSA STEAUA
CSM 1ASI 2020
CSM 1ASI 2020 1
SCM DEVA 5

AUR  [csM SUCEAVA

ARGINT |SCM DEVA

BRONZ |CSM IASI 2020




RWT

1/2 FINALE
CSM SUCEAVA 1 6
SCM DEVA 2 2 FINALA MARE
CSM SUCEAVA 1
SCM DEVA 1
FINALA MICA
SCM DEVA 2
CSM SUCEAVA 2
CSM SUCEAVA 2 2
SCM DEVA 1 6

AUR  [SCM DEVA 1

ARGINT |CSM SUCEAVA 1

BRONZ |CSM SUCEAVA 2




CMT

1/2 FINALE
STEAUA 1 BYE
STEAUA 2 FF FINALA MARE
STEAUA 1 225
SCM DEVA 224
FINALA MICA
CSM IASI 2020
CSM IASI 2020 218
SCM DEVA 221
AUR  [STEAUA 1

ARGINT |SCM DEVA

BRONZ |CSM IASI 2020




ECHIPE MIXTE

CSX
1/2 FINALE
SCM DEVA 147
CS CARPATHIAN ARCHERY SIBIU 146 FINALA MARE
SCM DEVA 150
CS ”CRISUL” ORADEA 144
FINALA MICA
CS CARPATHIAN ARCHERY SIBIU 140
CSM IASI 2020 138
CSM IASI 2020 140
CS ”CRISUL” ORADEA 149
AUR  [scM DEVA

ARGINT |CS ”CRISUL” ORADEA

BRONZ |CS CARPATHIAN ARCHERY SIBIU




BBSX

1/2 FINALE

CS 'CRISUL' CHISINEU-CRIS 6

SCM DEVA 0 FINALA MARE

CS 'CRISUL' CHISINEU-CRIS

ACS MENUMORUT BIHARIA

FINALA MICA

SCM DEVA

CSM 1ASI 2020

CSM 1ASI 2020 4

ACS MENUMORUT BIHARIA 4*

AUR |CS 'CRISUL' CHISINEU-CRIS

ARGINT |ACS MENUMORUT BIHARIA

BRONZ |CSM IASI 2020




RU21X

1/2 FINALE
CSM SUCEAVA 6
CSM IASI 0 FINALA MARE
CSM SUCEAVA
CSS RADAUTI
FINALA MICA
CSM 1ASI
SCM DEVA
CSS RADAUTI 5
SCM DEVA 3

AUR  [CSM SUCEAVA

ARGINT |CSS RADAUTI

BRONZ ~ [SCM DEVA




